

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj Numarası:  
Ruhsat Tarihi ve Numarası: 19.04.2012 – 8669

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILDIĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

BİTKİ ADI	YABANCI OT	KULLANMA DOZU VE DÖNEMİ
Pamuk	Gri lekeli amarant ( <i>Amaranthus lividus</i> ) Kırmızı köklü tilki kuyruğu ( <i>Amaranthus retroflexus</i> ) Horoz ibiği ( <i>Amaranthus albus</i> )	250 g/da (Ekim öncesi toprağa karıştırılarak kullanılır)
	Sürüncü horoz ibiği ( <i>Amaranthus blitoides</i> ) Benekli darıcan ( <i>Echinochloa colomum</i> )	
Ayçiçeği	Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) Semizotu ( <i>Portulaca oleracea</i> )	
Fasulye	Yapışkan ot ( <i>Setaria verticillata</i> ) Yeşil kirpi darı ( <i>Setaria viridis</i> )	
Soya Fasulyesi	Sirken ( <i>Chenopodium album</i> ) Yumuşak başaklı kuş yemi ( <i>Phalaris paradoxa</i> ) Çoban değneği ( <i>Polygonum aviculare</i> ) Demir diken ( <i>Tribulus terrestris</i> )	

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMA ŞEKLİ

BONAFLAN WG suda dağılabilen granül formülasyona sahip olduğundan ilacın suda erimesi çok önemlidir.

İlaçlama aletinin deposunu yarıya kadar su ile doldurunuz. Gerekli miktardaki BONAFLAN WG'yi başka bir kaptaki bir miktar suda iyice erittikten sonra sonra depoya ekleyiniz ve karıştırıcıyı çalıştırınız. Dekara kullanılacak su miktarı 20 – 40 lt olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Boş ürün kabını ve ilaç ölçme kabını bol miktarda su kullanarak ilaçlama aletinin deposu içine yıkayınız. Karıştırmaya devam ederek geriye kalan suyu ekleyiniz.

### KALİBRASYON

Tavsiye edilen dozdan dekara doğru ve homojen bir şekilde düşürülebilmesi için kalibrasyon yapılması gerekmektedir. Bunun için önce ilaçlama aletinin tüm memelerinin çalıştığını ve birim zamanda aynı miktarda sıvı püskürttüğünü, memelerin altına koyacağınız kaplarda birikecek olan su miktarının her meme için aynı olmasını sağlayarak kontrol ediniz. İlaçlama aletinin deposunu ilaçsız temiz suyla doldurunuz ve ardından ilaçlama yapar gibi sabit bir hızla giderek, belirli bir alanı ıslatınız. Daha sonra, ıslatılan alan ve harcanan su miktarını ölçerek, bir depo dolusu su ile ilaçlanabilecek toplam alan ve gerek duyacağınız ilaç miktarını orantılı şekilde hesaplayınız. İlaç, "İlaçın Hazırlanması" bölümünde açıklandığı gibi hazırlayarak aletin deposuna boşaltınız. Daha sonra ölçüm yaparken kullandığınız hız ve viteste ilaçlamaya geçiniz.

### İLAÇLAMA SONRASI ALET TEMİZLİĞİ

İlaçlamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama aletinin deposunu tamamen boşaltınız; tüm parçalarını su ve uygun bir deterjan kullanarak yıkayınız. Dışını su ile durulayınız. Görülen tüm artıkları, filtreler ve memeleri temiz su ile yıkayınız. Yıkama sırasında gerekli tüm önlemleri alınız. Yıkama işlemini kesinlikle su kaynaklarının yakınında yapmayınız ve yıkama suyunu kesinlikle su kaynaklarına boşaltmayınız.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ VE ZAMANI

BONAFLAN WG pamuk, ayçiçeği, fasulye ve soya fasulyesi ekim alarında sorun olan tek yıllık dar ve geniş yapraklı yabancı otlarla mücadelede ekim öncesi toprağa karıştırılarak kullanılan seçici bir herbisitdir. Yabancı ot tohumların çimlenmesini önleyerek önemli yabancı otların kontrolünü sağlar. Ekim veya dikim, uygulamadan hemen sonra başlamak üzere altı haftaya kadar yapılabilir. Ekim veya dikim sonrası uygulanmaz. Gelişimini tamamlamış yabancı otları kontrol etmez.

### Toprağa Karıştırma

İlaçın etkinliğini kaybetmemesi için, uygulamadan hemen sonra en geç 4 saat içinde toprağa karıştırılması gerekir. Mümkün ise ilaçlama ve karıştırma faaliyetleri birlikte yürütülmelidir. Toprağa karıştırma sırasında, toprak keseklerinin iyice kırılarak parçalanması ve BONAFLAN WG'nin toprakla çok iyi bir şekilde karışması sağlanmalıdır. Tekdüze ve etkili bir karıştırma yapmak için uygun toprak işleme alet ve yöntemlerini kullanınız. Toprağa karıştırma, 5-10 cm derinlikte yapılmalıdır. İlaçlı solüsyonun toprak ile iyice karışması için, karıştırıcı makinelere uygun hızda (6-10 km/saat) olmaları gerekir. Toprağa karıştırma işlemi 5 cm den az derinlikte yapılsa ilaç etkisinde düşüş yaşanabilir.

TANCAN

BONAFLAN® WG

Suda Dağılabilen Granül (WG) ✓

GRUP	K1	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
		%60 Benfluralin ✓

### ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ

EVDE KULLANMAYINIZ

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ  
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ  
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 3 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ  
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA  
KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼'Ü KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 DEFA TEKRARLAYINIZ.

### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Cilt ile temasta tahrişe sebep olabilir. Gözde tahrişe ve kornea hasarına sebep olabilir. Tozuna maruziyette üst solunum yolu tahrişi görülebilir.

### İLK YARDIM BİLGİLERİ

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalajı veya etiketini birlikte götürünüz.

Maruz kalınan bilinci yerinde değilse veya spazm ortaya çıkmışsa sıvı veremeyin veya kusturmayın.

Yutulmuş halinde: Kusturmayın. Doktor çağırın. Kusturma karan doktor tarafından alınmalıdır.

Gözler ile temas etmesi halinde: Su ile 15 dakika süreyle iyice yıkayın, ilk 5 dakikadan sonra eğer varsa kontak lensleri çıkartınız ve bir süre daha yıkamaya devam edin. Bir doktora, tercihen göz doktoruna danışın.

Deri ile temas etmesi halinde: Hemen cildinizi sabun ve bol su kullanılarak birkaç dakika süreyle iyice yıkayınız. Kirlenen giysilerinizi çıkarınız ve tekrar giymeden önce kirlenen giysilerinizi yıkayınız.

Soluması halinde: Hastayı temiz havaya çıkarın. Bir doktora danışın.

ANTİDOTU: Özel bir antidotu yoktur.

ZEHİRLENME DURUMUNDA, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN: 114 NUMARALI TELEFONUNU ARAYINIZ.

® Gowan firmasının ticari markasıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

23 Eylül 2021

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı

Net miktarı (kg) :  
Azami perakende satış fiyatı:

İçindekiler: Benfluralin

Zararlılık İşareti



Dikkat

### Zararlılık İfadeleri

H317. Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar  
H410. Sulcul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki

### Önlem İfadeleri

- ✓ P280. Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın
- P302+P352. DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın
- P333+P313. Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın
- P363. Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın
- P391. Döküntüleri toplayın
- ✓ P501. İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin
- ✓ EUH401. İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun

### Kullanırken ve Depolarken Dikkat Edilecek Hususlar

- Etiket tavsiyesinde yer almayan bitkilere fitotoksik etki yapabilir.
- Tohum yatağı iyi hazırlanmalı, toprak ince ve keseksiz olmalıdır
- Toprağın tavmda olması gereklidir.
- Yabancı ot ilaçları için ayrı uygulama alet ve ekipmanı ile yelpaze hüzmeli memeler kullanılmalı, ilaçlama aleti 3 atm'den daha düşük basınçla çalıştırılmalıdır
- Rüzgarlı havalarda ve yüksek basınçlı aletlerle ilaçlama yapılması tavsiye edilmez.
- Tarla bitiminde dönüş yaparken üst üste ilaçlama ve doz artışı yapmaktan kaçınılmalıdır.
- Uygulama sırasında ilacın komşu bitkilere sürüklenmesini engelleyiniz.
- ✓ Balıklara zehirlidir. Sulama ve içme suyu kaynaklarına bulandırmayınız.
- Boş ilaç kaplarını başka maksatlar için kullanmayınız ve tavsiyelere uygun olarak imha ediniz.
- ✓ Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayın

### Depolama Şartları

- Diğer ilaçlar, gübreler ve tohumlar ile gıda ve yem maddelerinden ayrı olarak çocukların ve/veya hayvanların erişemeyeceği yerlerde saklayınız.
- Serin, kuru, iyi havalandırılan ve güneş görmeyen yerlerde; açılmamış orijinal ambalajında ağız kapalı olarak saklanmalıdır. Normal şartlar altında, orijinal ambalajında, asgari dört (4) yıl fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerini korur.

### Firma Beyanı:

Firma, ilacın belirtilen kimyasal bileşime uygun olarak imal edildiğini ve etikette belirtilen şartlar dahilinde kullanılmasında, yazılı tavsiyelere uygunluğunu garanti eder. İlacın yanlış tatbikatından, zamanında kullanılmamasından ve yanlış depolanmasından dolayı meydana gelebilecek zarar, ziyan ve tüm sorumluluk kullanana aittir.

Üretici Firma: Gowan Crop Protection Limited, Highlands House Basingstoke Road Spencers Wood – RG7 1 NT Reading İNGİLTERE  
Üretim Yeri: Torre Srl, Torrenieri Fraz. Di Montalcino – İTALYA

Ruhsat Sahibi: TANCAN Dış Tic. Ltd. Şti. Karaman Çiftlik Yolu Eston Blokları Sahil Çamı Bloğu Kat: 14 Daire: 51 İçerenköy Ataşehir 34752 İSTANBUL Tel: 216-4690190

TANCAN Dış Ticaret Ltd. Şti.

Karaman Çiftliği Yolu Eston Blokları  
Sahil Çamı Bloğu Kat: 14 Daire 51  
İçerenköy 34752 Ataşehir İstanbul TURKEY  
Tel: +90 216 469 01 90  
Kozayağzı 010 7142

Dr. Can Atilla

#### MÜNAVEBE BİTKİLERİ:

BONAFLAN WG uygulanmış tarlaya, münavebeye giren herhangi bir bitki ekimi veya dikimi yapılmadan önce toprak mutlaka pulluk ile en az 15 cm derinliğe sürülmelidir. Bu konu özellikle kurak sezonlarda daha çok önem taşır.

BONAFLAN WG ilkbaharda uygulandıysa, buğday, arpa, mısır ve sorgum toprağın minimum 15 cm derinliğe kadar işlenmesi kaydıyla 6 ay sonra ekilebilir. Pırasa, soğan ve lahanaya gibi kışlık sebzeler, uygulamadan 9 ay sonra toprağın en az 15 cm derinliğe kadar işlenmesi kaydıyla ekilebilir.

Yulaf, ıspanak ve şeker pancarı ise 12 ay sonra, toprak en az 15 cm derinliğe kadar işlendikten sonra ekilebilir.

BONAFLAN WG uygulanan sahalara, fideden yetiştirilen domates, kavun, karpuz gibi türler takip eden ürün olarak dikilebilir.

#### Ekili ürünün bozulması durumunda:

BONAFLAN WG uygulanmış tarlada ekili olan ürünün yerine (herhangi bir nedenle bozulması durumunda), toprağın minimum 15 cm derinliğe kadar işlenmesi kaydıyla; yonca, bezelye, fasulye, soya, üçgül, lahanaya, kanola, marul, kavun, ayçiçeği, havuç, domates, mercimek ekilebilir. Patatesin ise 2 ay sonra ekilmesi mümkündür.

#### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

BONAFLAN WG, sahip olduğu etki mekanizması nedeniyle **K1 Grubu** bir herbisit olarak sınıflandırılmıştır. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, hedef organizma türlerinde direnç gelişimini teşvik edebilmektedir. Bu nedenle, oluşabilecek direnç gelişimini geciktirmek için farklı etki mekanizmasına sahip ürünlerin dönüşümlü olarak kullanılmasına özen gösteriniz.

#### KARIŞILABİLİRLİK DURUMU

Diğer ilaçlarla karıştırarak kullanmayınız.

**TANCAN**

**BONAFLAN® WG**

Suda Dağılabilen Granül (WG)

GRUP	K1	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
------	----	--------------------------------

%60 Benfluralin

**TANCAN** Dış Ticaret Ltd. Şti.  
Karaman Çıdagi Yolu Eston Blokları  
Sahil Cami Bloğu Kat: 14 Daire 51  
İçerenköy 34752 Alibeyli İstanbul TURKEY  
Tel: +90 216 469 01 99  
Kozyatmış M.D.: 819 010 9142

Dr. Can Atilla

Dr. Mesut ÇAMBAKÇAN  
Daire Başkanı

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KARUL EDİLMİŞTİR.

23 Eylül 2021